НЫРОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
ТУЖИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

	02.10.2017
	№
	1/8

с. Ныр

О мероприятиях, направленных на достижение целей,
определенных в решении референдума

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2013 № 131-ФЗ (в ред. от 29.07.2017 года) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Территориальной избирательной комиссии от 11.09.2017 № 40/335 «О результатах местного референдума на территории Ныровского сельского поселения Тужинского района Кировской области 10 сентября 2017 года», на основании Положениям о самообложении граждан, утвержденным решением Ныровской сельской Думы от 11.03.2010 № 23/101, Ныровская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Направить средства самообложения граждан на:

-  ремонт проезжей части улиц населенных пунктов;

- благоустройство кладбищ;

- благоустройство свалок;

- благоустройство территории памятников;

- обкашивание придорожных канав населенных пунктов;

- оплата счетов технического обслуживания, потребления электроэнергии по уличному освещению.
2. Главе администрации Ныровского сельского поселения представлять отчет о расходовании средств самообложения за отчетный год до 01 марта следующего года в Ныровскую сельскую Думу Тужинского района Кировской области.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования в Бюллетене нормативных правовых актов органов местного самоуправления Ныровского сельского поселения Тужинского района Кировской области.

Глава Ныровского

сельского поселения                                                                            Г.Н. Тохтеев